The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Timor ai
cum uariis

Quod nimis uolunt miseri, hoc facere credunt. Immo quod metuunt nimis nunquam
ammoueri nec tolli putant.

Seneca in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] quid P V¹; facere] facile P V¹ V² L¹ L²